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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Osaühing Ingel Drinks alustas tegevust 17.märtsil 2011.aastal.

Osaühingu põhitegevuseks aruandeaastal oli mittealkohoolsete jookide tootmine

Töötasu

Tööjõukulud kokku moodustasid  11 641 eur. 
Juhatuse liikmete palgakulu oli 8 700 eur.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Juhatuse kinnitusel on osaühing Ingel Drinks jätkuvalt tegutsev majandusüksus, kelle põhieesmärgiks ettevõtte turupositsiooni
kindlustamine ja
leida uusi võimalusi (tegevusi)  käibekasvuks. 

Riskid

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamise perioodil ei ole ilmnenud valuutakursside ja intressimäärade riske.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 603 831 2

Nõuded ja ettemaksed 5 295 4 219 3

Kokku käibevarad 5 898 5 050  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 305 7 823 5

Kokku põhivarad 6 305 7 823  

Kokku varad 12 203 12 873  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 461 28 326 6

Kokku lühiajalised kohustised 11 461 28 326  

Kokku kohustised 11 461 28 326  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -18 454 -11 299  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 196 -7 154  

Kokku omakapital 742 -15 453  

Kokku kohustised ja omakapital 12 203 12 873  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 56 373 52 738 8

Muud äritulud 19 320 3  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 681 -26 901  

Mitmesugused tegevuskulud -18 627 -13 520  

Tööjõukulud -11 641 -17 811 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 517 -1 517  

Muud ärikulud -31 -146  

Ärikasum (kahjum) 16 196 -7 154  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 196 -7 154  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 196 -7 154  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Finantsaruandluse standardi kohaselt.

Lähtutud on Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna nõuetest, mis on kohustuslikud aastaaruannetele, mida koostatakse

01.01.2023 ja hiljem algavate aruandeperioodide kohta.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Koostatud on väikeettevõtte lühendatud aruanne.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võla kohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas (va.arvelduskrediit, mida kasutatakase bilansis lühiajaliste

kohustuste koosseisus), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel

puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete

kulu vähenemisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu 

või mõlemal eesmärgil. • Üldreeglina õiglases väärtuses (müügikulusid maha ei arvata). 

• Soetusmaksumuse meetod lubatud ainult erandjuhul ja piiratud ajal.
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• Põhivarast ümberklassifitseerimise mõju alati läbi kasumiaruande. 

Hinnangu peab pädev isik kindlasti andma. „Kui endal majas on vastav ekspert olemas, kes koostab nõuetekohase hinnangu, siis miks mitte,

kui ei, siis tuleb eksperthinnang tellida väljastpoolt.” 

 

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. 

 

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise

jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu 

ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse. 

 

OÜ Ingel Drinks võttis 2012.aastal arvele omavahendite arvelt ehitatud kerg-ehitis -müügikiosk maksumusega 4347 euri

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 150 euri ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta, kuid mitte üle 10 aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusest välja. 

Seega ka laenukasutuse kulutusi ei tohi kapitaliseerida. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maad ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat 

Seadmed 4 - 6 2/3 aastat 

Sõidukid 3 - 4 aastat 

Muu inventar 2 - 3 aastat 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil 

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke 

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad 

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne 

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse 

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav 

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,siis 

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis 

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Kolmandatelt isikutelt saadud hüvitis materiaalse põhivara objektide eest, mille väärtus on langenud, mis on kadunud või millest on 

loobutud, kajastatakse kasumiaruandes tuluna siis, kui tekib hüvitisenõue. 

Mittekasutatav (põhi)vara, mille müügist majanduslikku kasu ei saada, ei ole vara, mida kajastada bilansis. 



8

Ingel Drinks OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul

määratud järgmised kasulikud eluead: 

Immateriaalse põhivara grupi puhul on kasulik eluiga: (litsentsid, patendid) mitte üle 10 aasta 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

Firmaväärtust (Goodwill) on vaja hakata (SME IFRS kohaselt) amortiseerima. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see

on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus

on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

 

 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    150

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks.

Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskulusid ei kapitaliseerita ja ei arvestata soetusmaksumuse koostisse.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Intressid on kulud, mis arvatakse ärikulude koosseisu.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Ettevõtte kuluarvestussüsteemi loomisel määratakse selle põhimõtted ning valitakse arvestusmeetodid.

Kuluarvestuse meetodid ja põhimõtted sõltuvad eelkõige ettevõtte äritegevusest ja arvestuse eesmärgist ning peavad tagama

süsteemi realiseerimise kolme peamise arvestuse kaudu:

-kululiikide arvestus;

-kulukohtade arvestus;

-kulukandjate arvestus:.

Kululiikide arvestus selgitab, mis liiki kulud ettevõttes esinevad.

Kulukohtade arvestus selgitab,millistes allüksustes või protsessides kulud tekivad.

Kulukandjate arvestus selgitab kulude suuruse.
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Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui üks neist kontrollib teise osapoole üle või mõjutab oluliselt teise osapoole ärilisi otsuseid.

Seotud osapooled on näiteks:

* emaettevõtted;

* sidusettevõtted;

* tütarettevõtted;

* teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted.

Saldod seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga ning nende saldode lepingulised tingimused (sh. intressimäärad ja info tagatiste kohta).

Informatsiooni seotud osapooltega tehtud tehingute kohta tuleb avalikustada vähemalt järgmiste tehinguliikide lõikes:

- kaupade ost-müük;

- kinnisvara ja muude varade ost-müük;

- teenuste ost-müük;

- laenude andmine või saamine;

- garantii või tagatise andmine või saamine:

- muud tehingud.

Seotud osapoolte kohta lisades avalikustatav informatsioon peab olema esitatud selliselt, et see informatsioon oleks kokku viidav

põhiaruannetega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Pangakonto 603 831

Kokku raha 603 831
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 558 4 558  

Ostjatelt laekumata

arved
4 558 4 558  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5 4

Ettemaksed 732 732  

Muud makstud

ettemaksed
732 732  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 295 5 295  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 203 4 203  

Muud nõuded 16 16  

Viitlaekumised 16 16  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 219 4 219  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 488 1 024

Üksikisiku tulumaks 24 94

Erisoodustuse tulumaks   6

Sotsiaalmaks 478 1 067

Töötuskindlustusmaksed 35 76

Intress   36

Ettemaksukonto jääk 5   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 1 025 2 303
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 347 6 746 12 404 23 497

Akumuleeritud kulum -1 596 -157 -12 404 -14 157

Jääkmaksumus 2 751 6 589 0 9 340

  

Amortisatsioonikulu -168 -1 349 -1 517

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 347 6 746 12 404 23 497

Akumuleeritud kulum -1 764 -1 506 -12 404 -15 674

Jääkmaksumus 2 583 5 240 0 7 823

  

Amortisatsioonikulu -168 -1 350 -1 518

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 347 6 746 12 404 23 497

Akumuleeritud kulum -1 932 -2 856 -12 404 -17 192

Jääkmaksumus 2 415 3 890 0 6 305

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 403 1 403  

Võlad töövõtjatele 701 701  

Maksuvõlad 1 025 1 025 4

Muud võlad 8 332 8 332  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 461 11 461  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 295 3 295  

Võlad töövõtjatele 643 643  

Võlad seotud osapooltele 1 612 1 612  

Maksuvõlad 2 303 2 303 4

Saadud ettemaksed 26 26  

Muud võlad 20 447 20 447  

Kokku võlad ja ettemaksed 28 326 28 326  
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 3 000 3 000

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 56 373 52 738

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 56 373 52 738

Kokku müügitulu 56 373 52 738

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kokku müügitulu 56 373 52 738

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 8 700 17 811

Sotsiaalmaksud 2 941 0

Kokku tööjõukulud 11 641 17 811

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 268 20 447

Kokku võlad ja ettemaksed 8 268 20 447

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022
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Arvestatud tasu 8 700 7 848



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Ingel Drinks OÜ (registrikood: 12075954) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGER UDEKÜLL Juhatuse liige 31.07.2024

AIVAR VIPPER Juhatuse liige 01.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -18 454

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 196

Kokku -2 258

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 258

Kokku -2 258

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -18 454

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 196

Kokku -2 258

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 258

Kokku -2 258



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Alkoholivaba joogi tootmine; mineraalvee ja muu villitud vee

tootmine
11071 56373 100.00% Jah


